
COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

PRESIDENTES DE COMITÉS SECCIONALES

SECCION

ELECTORAL
NOMBRE DEL PRESIDENTE

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN 4551 MALDONADO PÉREZ C. GRICELDA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN 4552 LECHUGA PÉREZ C. MARIO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN 4553 ROMO GUZMÁN C. FILIBERTA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN 4554 TRINIDAD GUZMÁN C. LEONARDO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN 4555 SOLANO HERNÁNDEZ C. ROSALINO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN 4556 LUQUEÑO CALDERÓN C. TEODULO

DISTRITO MUNICIPIO



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

INTEGRANTES DE LOS CONSEJOS POLÍTICOS MUNICIPALES

NOMBRE DEL CONSEJERO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN AGUILAR HIPOLITO HELIODORO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ALAMILLA ROMERO RICARDA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN BARRON LOPEZ GUADALUPE

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN BORJAS JUAREZ BENTURA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN BRIONES LICONA MARIA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN BRIONES LICONA YAZMIN

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN CALDERON HERNANDEZ CARMEN

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN CALDERON HERNANDEZ ENEDINA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN CALDERON HERNANDEZ ESTEBAN

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN CALDERON HERNANDEZ RUFINA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN CALDERON LUQUEÑO TEODOLO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN CRUZ HERNANDEZ MARINO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN CRUZ PEREZ JUAN

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN CRUZ SOLIS NICOLASA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN DIAZ MARTINEZ FLOR

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN FLORES HERNANDEZ ANABEL

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN FLORES MENDEZ MARIA GUADALUPE

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN FLORES YAÑEZ CELSO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN FRAGOSO CALDERON JOSE HILARIO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN FRAGOSO MORALES JOSE VICTOR

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN FRAGOSO OLVERA JUAN

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN FRAGOSO PELCASTRE FERMIN

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN FUENTES HERNANDEZ IVETTE AMIDAI

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN GARCIA LARIOS FIDEL

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN GUTIERREZ HERNANDEZ DOMINGO FILIBERTO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HERNANDEZ AGUILAR NICERATA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HERNANDEZ ESCALONA ENRIQUETA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HERNANDEZ ESTEFES HECTOR

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HERNANDEZ ESTEFES PABLO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HERNANDEZ FRANCO NABOR

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HERNANDEZ GOMEZ AZAEL

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HERNANDEZ GONZALEZ TOMAZA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HERNANDEZ HERNANDEZ ABENTURA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HERNANDEZ HERNANDEZ MARTHA

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

COMISIÓN ESTATAL DE PROCESOS INTERNOS

PRESIDENTES DE COMITÉS SECCIONALES



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

INTEGRANTES DE LOS CONSEJOS POLÍTICOS MUNICIPALES

NOMBRE DEL CONSEJERO

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

COMISIÓN ESTATAL DE PROCESOS INTERNOS

PRESIDENTES DE COMITÉS SECCIONALES

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HERNANDEZ HERNANDEZ PERFECTO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HERNANDEZ LOPEZ JAIRO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HERNANDEZ LOPEZ OBED

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HERNANDEZ MARTINEZ GUADALUPE

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HERNANDEZ PELCASTRE APOLINAR

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HERNANDEZ RABAGO MARIA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HERNANDEZ TREJO HILARIO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ISLAS OLVERA MARIA SAANDRA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN JESUS MARTINEZ LOZANO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN LAGOS CHAVEZ MARCELO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN LAGOS GUZMAN ANAHY

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN LAGOS GUZMAN CANDIDO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN LAGOS PASARAN JOSE

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN LAGOS PEREZ JESUS

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN LARA TOLENTINO GUADALUPE

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN LECHUGA PEREZ MARIO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN LIBIA EUGENIA CRESPO MENDOZA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN LOPEZ LUGO JUAN

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN LOPEZ PEREZ LUCILA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MALDONADO MENDEZ MARIBEL

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARQUEZ ZAVALA CEFERINO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARTINEZ HERNANDEZ ANGELINA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARTINEZ LOZANO JESUS

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARTINEZ LOZANO JESUS

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARTINEZ RIOS BALBINA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARTINEZ RIOS SIXTO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MEJIA MEJIA JOEL

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MENDOZA CASTELAN ANASTACIO BASILIO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MENDOZA GUTIERREZ LUZ MARIA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MONTIEL FLORES PASCUAL

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MORA CHAVEZ BERNARDINA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MORALES GARCIA MARTIN

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MORENO MONROY MARGARITA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MORENO ROMERO EVELIA



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

INTEGRANTES DE LOS CONSEJOS POLÍTICOS MUNICIPALES

NOMBRE DEL CONSEJERO

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

COMISIÓN ESTATAL DE PROCESOS INTERNOS

PRESIDENTES DE COMITÉS SECCIONALES

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ORTIZ MONTIEL MARIA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ORTIZ VERONICA ANGELES MARISA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN PELCASTRE FLORES MARIA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN PEREZ HERRERA ALONSO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN PEREZ SOLIS HERIBERTO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN PEREZ TRINIDAD ALONSO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN REYES GARCIA LUIS

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ROMERO CRUZ FEBE

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ROMERO CRUZ ISRAEL

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ROMERO CRUZ OLIVIA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ROMERO GOMEZ JOAQUIN

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ROMERO GOMEZ JUVENAL

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ROMERO MARTINEZ REYNA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ROMERO TREJO SARA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ROMO GUZMAN FILIBERTA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN SANCHEZ ROQUE ANA YELI

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN SOLIS HERNANDEZ PIEDAD

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN SOSA PELCASTRE EULOGIO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN SOTO VARGAS RAMIRO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN TOLENTINO FELIPE JUANA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN VELAZQUEZ PEREZ PEDRO



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

MIEMBROS AFILIADOS AL PRI

NOMBRE DEL AFILIADO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HELIODORO AGUILAR HIPOLITO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN RAFAEL CHAVEZ PEREZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN RICARDA ALAMILLA ROMERO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ARMANDO DE LA CRUZ HERCULANO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARINO CRUZ HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN JOSE JUAN CRUZ SOLANO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN NICOLASA CRUZ SOLIS

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN BENTURA BORJAS JUAREZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN YAZMIN BRIONES LICONA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN GUADALUPE BARRON LOPEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN EUSTORGIO CHAVEZ GUZMAN

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN CARMEN CALDERON HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ENEDINA CALDERON HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ESTEBAN CALDERON HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN RUFINA CALDERON HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MIGUEL CRUZ PACHECO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN JUAN CRUZ PEREZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN RAMON ESTEFES FLORES

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN DOMINGO FILIBERTO GUTIERREZ HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN JOSE HERNANDEZ ANGELES

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN CELSO FLORES YAÑEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN FELIPA FLORES LECHUGA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARIA GUADALUPE FLORES MENDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN FERMIN FRAGOSO PELCASTRE

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ABENTURA HERNANDEZ HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN NANCY LILIANA HERNANDEZ HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN PERFECTO HERNANDEZ HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ROBERTO HERNANDEZ HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARIA HERNANDEZ RABAGO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN HILARIO HERNANDEZ TREJO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN FIDEL GARCIA LARIOS

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN NICERATA HERNANDEZ AGUILAR

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ENRIQUETA HERNANDEZ ESCALONA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN PABLO HERNANDEZ ESTEFES

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN NABOR HERNANDEZ FRANCO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN AZAEL HERNANDEZ GOMEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN TOMAZA HERNANDEZ GONZALEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MINERVA MEJIA BALDERAS

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN JOEL MEJIA MEJIA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN CRISANTO MALDONADO AMARO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN JAIRO HERNANDEZ LOPEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN APOLINAR HERNANDEZ PELCASTRE

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN GUADALUPE HERNANDEZ MARTINEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ANABEL MONTIEL MERIDA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ALDEGUNDA ISLAS HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN SANTOS JIMENEZ ESTEFES

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ALICIA JARDINEZ HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARIO LECHUGA PEREZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARCELO LAGOS CHAVEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN CLEOTILDE LUGO CALDERON

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN CANDIDO LAGOS GUZMAN

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN JESUS LAGOS PEREZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ANGELINA MARTINEZ HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN BERLIN LOPEZ FRANCISCO

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

MIEMBROS AFILIADOS AL PRI

NOMBRE DEL AFILIADO

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN JUAN LOPEZ LUGO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN SANTOS OLIVER LOPEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARIBEL MALDONADO MENDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ANASTACIO BASILIO MENDOZA CASTELAN

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN LUZ MARIA MENDOZA GUTIERREZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARIA PELCASTRE FLORES

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN GILDARDO PLATA VILLEGAS

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN BERNARDINA MORA CHAVEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARTIN MORALES GARCIA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN JESUS MARTINEZ LOZANO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARGARITA MORENO MONROY

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN JOAQUIN ROMERO GOMEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN JUVENAL ROMERO GOMEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARIA ORTIZ MONTIEL

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN JOSE GILBERTO ORTIZ MORALES

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN JUAN ORTIZ PEREZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN JUANA OTENTO ALVARADO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ANASTACIO RIOS HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN LUIS REYES GARCIA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ALONSO PEREZ HERRERA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARIA FELIX PEREZ ROSALES

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN NOE PEREZ SOLIS

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN PIEDAD SOLIS HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN FEBE ROMERO CRUZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ISRAEL ROMERO CRUZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN OLIVIA ROMERO CRUZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ANA YELI SANCHEZ ROQUE

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN GRISELDA ROMERO SANCHEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN SARA ROMERO TREJO

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN JUANA TOLENTINO FELIPE

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ALFREDO VELAZQUEZ HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARIA SABINA TRINIDAD CESNIT

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ESTEBAN VELAZQUEZ PEREZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ANGELICA ZAVALA LOPEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ANTONIO ZAVALA MEJIA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN DAMIAN ARIEL XILOJ LOPEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN MARIA BRIONES LICONA

4 ALAMO TEMAPACHE 198 ZACUALPAN ANABEL FLORES HERNANDEZ
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